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Дистанция 10 Мужчины, 400m Вольный стиль Открытые
21.12.2018 - 10:36 Результаты Предварительный
Очки: FINA 2018

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. МАЛЮТИН Мартин 1999 Омская область RUS +0,66 3:43.35 858 Q
50m: 25.75 25.75 150m: 1:22.09 28.08 250m: 2:18.28 28.12 350m: 3:15.92 28.65

100m: 54.01 28.26 200m: 1:50.16 28.07 300m: 2:47.27 28.99 400m: 3:43.35 27.43

2. WELLBROCK Florian 1997 SC Magdeburg GER +0,67 3:45.24 836 Q
50m: 26.45 26.45 150m: 1:23.89 28.64 250m: 2:21.11 28.54 350m: 3:18.20 28.44

100m: 55.25 28.80 200m: 1:52.57 28.68 300m: 2:49.76 28.65 400m: 3:45.24 27.04

3. АНДРУСЕНКО Вячеслав 1992 Санкт-Петербург RUS +0,73 3:45.30 836 Q
50m: 26.14 26.14 150m: 1:23.42 28.79 250m: 2:21.25 28.78 350m: 3:18.41 28.17

100m: 54.63 28.49 200m: 1:52.47 29.05 300m: 2:50.24 28.99 400m: 3:45.30 26.89

4. ПОТАПОВ Ярослав 1999 ХМАО - Югра RUS +0,68 3:46.07 827 Q
50m: 26.21 26.21 150m: 1:23.80 28.65 250m: 2:21.38 28.65 350m: 3:18.92 28.54

100m: 55.15 28.94 200m: 1:52.73 28.93 300m: 2:50.38 29.00 400m: 3:46.07 27.15

5. ПАСЫНКОВ Даниил 1994 Москва RUS +0,69 3:46.12 827 Q
50m: 26.22 26.22 150m: 1:23.03 28.48 250m: 2:20.30 28.53 350m: 3:17.80 28.70

100m: 54.55 28.33 200m: 1:51.77 28.74 300m: 2:49.10 28.80 400m: 3:46.12 28.32

6. БОЧАРНИКОВ Михаил 2000 Липецкая область RUS +0,70 3:46.30 825 Q
50m: 25.94 25.94 150m: 1:23.01 28.61 250m: 2:21.14 29.25 350m: 3:18.96 28.83

100m: 54.40 28.46 200m: 1:51.89 28.88 300m: 2:50.13 28.99 400m: 3:46.30 27.34

7. КОЛЯСОВ Максим 1998 Свердловская область RUS 3:46.55 822 Q
50m: 26.82 26.82 150m: 1:23.34 28.44 250m: 2:20.87 28.71 350m: 3:18.21 28.55

100m: 54.90 28.08 200m: 1:52.16 28.82 300m: 2:49.66 28.79 400m: 3:46.55 28.34

8. МАКСУМОВ Эрнест 1997 Республика Татарстан RUS +0,72 3:47.33 813 Q
50m: 26.72 26.72 150m: 1:24.45 28.98 250m: 2:22.11 28.77 350m: 3:19.49 28.62

100m: 55.47 28.75 200m: 1:53.34 28.89 300m: 2:50.87 28.76 400m: 3:47.33 27.84

9. РТИЩЕВ Алексей 1998 Москва RUS +0,72 3:47.50 812 R
50m: 26.59 26.59 150m: 1:25.09 29.24 250m: 2:22.82 28.66 350m: 3:19.76 28.29

100m: 55.85 29.26 200m: 1:54.16 29.07 300m: 2:51.47 28.65 400m: 3:47.50 27.74

10. ЕГОРОВ Александр 2001 Москва RUS +0,72 3:49.31 793 R
50m: 26.43 26.43 150m: 1:24.59 28.89 250m: 2:22.82 29.05 350m: 3:21.04 29.04

100m: 55.70 29.27 200m: 1:53.77 29.18 300m: 2:52.00 29.18 400m: 3:49.31 28.27

11. КУРОЧКИН Константин 2000 Беларусь BLR +0,72 3:49.49 791
50m: 26.13 26.13 150m: 1:23.75 28.85 250m: 2:22.61 29.50 350m: 3:21.17 29.23

100m: 54.90 28.77 200m: 1:53.11 29.36 300m: 2:51.94 29.33 400m: 3:49.49 28.32

12. СИБИРЦЕВ Илья 2001 Волгоградская область RUS +0,67 3:49.76 788
50m: 26.55 26.55 150m: 1:24.22 29.01 250m: 2:22.56 29.18 350m: 3:21.22 29.27

100m: 55.21 28.66 200m: 1:53.38 29.16 300m: 2:51.95 29.39 400m: 3:49.76 28.54

ZOBEL Marius 1999 SC Magdeburg GER +0,69 3:49.76 788
50m: 25.98 25.98 150m: 1:24.21 29.08 250m: 2:22.28 29.06 350m: 3:21.22 29.43

100m: 55.13 29.15 200m: 1:53.22 29.01 300m: 2:51.79 29.51 400m: 3:49.76 28.54

14. СТЕПАНОВ Елисей 1997 Санкт-Петербург RUS +0,77 3:50.75 778
50m: 26.26 26.26 150m: 1:24.86 29.48 250m: 2:24.74 29.77 350m: 3:24.01 29.09

100m: 55.38 29.12 200m: 1:54.97 30.11 300m: 2:54.92 30.18 400m: 3:50.75 26.74

15. БАЛАБЕК Галымжан 1999 Казахстан KAZ +0,76 3:52.02 765
50m: 26.26 26.26 150m: 1:24.68 29.28 250m: 2:24.16 29.66 350m: 3:23.73 29.52

100m: 55.40 29.14 200m: 1:54.50 29.82 300m: 2:54.21 30.05 400m: 3:52.02 28.29

16. ДОЛГОВ Кирилл 1999 Удмуртская Республика RUS +0,74 3:52.31 762
50m: 27.25 27.25 150m: 1:26.13 29.85 250m: 2:25.21 29.18 350m: 3:23.68 29.30

100m: 56.28 29.03 200m: 1:56.03 29.90 300m: 2:54.38 29.17 400m: 3:52.31 28.63
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17. ШАНЧУК Владислав 2001 Волгоградская область RUS +0,59 3:52.46 761
50m: 25.97 25.97 150m: 1:24.41 29.52 250m: 2:23.59 29.69 350m: 3:23.71 30.21

100m: 54.89 28.92 200m: 1:53.90 29.49 300m: 2:53.50 29.91 400m: 3:52.46 28.75

18. КОЖЕВНИКОВ Роман 1994 Тульская область RUS +0,75 3:52.64 759
50m: 26.95 26.95 150m: 1:26.10 29.63 250m: 2:25.12 29.47 350m: 3:24.33 29.55

100m: 56.47 29.52 200m: 1:55.65 29.55 300m: 2:54.78 29.66 400m: 3:52.64 28.31

19. ДРУЖИНИН Илья 1998 ХМАО - Югра RUS +0,61 3:52.68 759
50m: 26.39 26.39 150m: 1:24.40 29.24 250m: 2:24.48 29.80 350m: 3:24.34 29.84

100m: 55.16 28.77 200m: 1:54.68 30.28 300m: 2:54.50 30.02 400m: 3:52.68 28.34

20. БОРИСЕНКО Владимир 1998 Краснодарский край RUS +0,70 3:53.06 755
50m: 27.08 27.08 150m: 1:25.86 29.55 250m: 2:25.40 29.66 350m: 3:24.74 29.64

100m: 56.31 29.23 200m: 1:55.74 29.88 300m: 2:55.10 29.70 400m: 3:53.06 28.32

КУБАСОВ Александр 2000 Республика Татарстан RUS +0,61 3:53.06 755
50m: 26.76 26.76 150m: 1:25.04 29.44 250m: 2:24.44 29.81 350m: 3:24.30 29.84

100m: 55.60 28.84 200m: 1:54.63 29.59 300m: 2:54.46 30.02 400m: 3:53.06 28.76

22. ХОТЬКО Никита 2001 Ярославская область RUS +0,73 3:53.44 751
50m: 26.85 26.85 150m: 1:24.98 29.34 250m: 2:24.52 29.95 350m: 3:24.78 29.91

100m: 55.64 28.79 200m: 1:54.57 29.59 300m: 2:54.87 30.35 400m: 3:53.44 28.66

23. ЧЕРЕНКОВ Сергей 1997 Липецкая область RUS +0,80 3:53.55 750
50m: 27.51 27.51 150m: 1:26.69 29.78 250m: 2:26.43 29.94 350m: 3:26.33 29.85

100m: 56.91 29.40 200m: 1:56.49 29.80 300m: 2:56.48 30.05 400m: 3:53.55 27.22

АСТАПОВ Александр 1997 Тульская область RUS +0,73 3:53.55 750
50m: 27.29 27.29 150m: 1:26.37 29.60 250m: 2:25.46 29.37 350m: 3:24.66 29.46

100m: 56.77 29.48 200m: 1:56.09 29.72 300m: 2:55.20 29.74 400m: 3:53.55 28.89

25. ТРАВНИКОВ Максим 2000 Московская - Ярославская RUS 3:53.67 749
50m: 26.56 26.56 150m: 1:24.90 29.24 250m: 2:24.29 29.67 350m: 3:24.28 30.21

100m: 55.66 29.10 200m: 1:54.62 29.72 300m: 2:54.07 29.78 400m: 3:53.67 29.39

26. МУХАМЕТЗЯНОВ Эмиль 1998 Республика Татарстан RUS +0,70 3:54.43 742
50m: 26.96 26.96 150m: 1:25.96 29.62 250m: 2:25.81 29.55 350m: 3:25.65 29.86

100m: 56.34 29.38 200m: 1:56.26 30.30 300m: 2:55.79 29.98 400m: 3:54.43 28.78

27. КОСТИН Виталий 2001 Москва RUS +0,60 3:54.64 740
50m: 27.18 27.18 150m: 1:26.42 29.68 250m: 2:25.78 29.51 350m: 3:25.16 29.48

100m: 56.74 29.56 200m: 1:56.27 29.85 300m: 2:55.68 29.90 400m: 3:54.64 29.48

28. ХУДЯКОВ Виталий 1994 Казахстан KAZ 3:54.91 737
50m: 27.43 27.43 150m: 1:26.32 29.50 250m: 2:26.13 29.97 350m: 3:26.32 30.05

100m: 56.82 29.39 200m: 1:56.16 29.84 300m: 2:56.27 30.14 400m: 3:54.91 28.59

29. BETH Silas 2003 SG Bad Schwartau GER 3:54.97 737
50m: 27.94 27.94 150m: 1:27.35 29.95 250m: 2:26.79 29.01 350m: 3:26.67 30.03

100m: 57.40 29.46 200m: 1:57.78 30.43 300m: 2:56.64 29.85 400m: 3:54.97 28.30

30. АБРОСИМОВ Кирилл 1991 Московская - Ярославская RUS +0,85 3:55.42 732
50m: 27.39 27.39 150m: 1:26.61 29.71 250m: 2:26.93 30.31 350m: 3:26.82 29.99

100m: 56.90 29.51 200m: 1:56.62 30.01 300m: 2:56.83 29.90 400m: 3:55.42 28.60

31. БЕЛЯЕВ Кирилл 1997 Московская - Ярославская RUS +0,76 3:55.64 730
50m: 28.07 28.07 150m: 1:26.92 29.79 250m: 2:26.79 30.01 350m: 3:26.50 29.68

100m: 57.13 29.06 200m: 1:56.78 29.86 300m: 2:56.82 30.03 400m: 3:55.64 29.14

32. НЕМОЛОЧНОВ Данил 2001 Ярославская область RUS +0,61 3:55.75 729
50m: 27.26 27.26 150m: 1:26.75 29.81 250m: 2:57.24 30.39 350m: 3:55.75 28.60

100m: 56.94 29.68 200m: 2:26.85 1:00.10 300m: 3:27.15 29.91 400m: 3:55.75

33. УТРОБИН Владислав 1998 Тульская область RUS +0,75 3:55.87 728
50m: 27.51 27.51 150m: 1:27.59 30.38 250m: 2:27.78 29.71 350m: 3:27.71 29.86

100m: 57.21 29.70 200m: 1:58.07 30.48 300m: 2:57.85 30.07 400m: 3:55.87 28.16
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34. АДЕЕВ Денис 1997 Волгоградская область RUS +0,64 3:56.41 723
50m: 27.53 27.53 150m: 1:27.21 30.04 250m: 2:27.51 30.05 350m: 3:28.33 30.14

100m: 57.17 29.64 200m: 1:57.46 30.25 300m: 2:58.19 30.68 400m: 3:56.41 28.08

35. ДАНИЛОВ Никита 2001 Москва RUS +0,68 3:57.93 709
50m: 26.16 26.16 150m: 1:25.53 30.15 250m: 2:25.92 30.47 350m: 3:27.85 30.92

100m: 55.38 29.22 200m: 1:55.45 29.92 300m: 2:56.93 31.01 400m: 3:57.93 30.08

36. МИТИН Евгений 2002 Волгоградская область RUS +0,67 3:58.21 707
50m: 26.96 26.96 150m: 1:27.08 30.46 250m: 2:28.08 30.54 350m: 3:28.70 30.14

100m: 56.62 29.66 200m: 1:57.54 30.46 300m: 2:58.56 30.48 400m: 3:58.21 29.51

37. НОСЕНКО Денис 2000 Москва RUS 4:06.19 640
50m: 28.39 28.39 150m: 1:30.14 31.25 250m: 2:32.04 31.33 350m: 3:35.50 31.74

100m: 58.89 30.50 200m: 2:00.71 30.57 300m: 3:03.76 31.72 400m: 4:06.19 30.69

DSQ НИКИТИН Антон 2000 Санкт-Петербург RUS
DNS ХОРУНЖИЙ Михаил 1999 Москва RUS


